HOTEL LAYFER

RFC: HLA%20723ND4
AV 5 ENTRE CALLES 9Y 11 908 CENTRO CORDOBA

Expedida en: CP 34500 Tel. TEL 271 714 0505
Email:HOTELLAYFER@GMAIL.COM
WWW.HOTELESLAYFER.COM.MX
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Fecha y hora de emisién: 2025-09-26 T 16:33:06

Factura tipo: |

Serie/Folio: B 100481

Folic Fiscal:
8F2D0B54-3383-48B7-A3AD-00BR44447EB1
No. de serle del certificado del SAT
00001000000706199269

No. de serie del sertificado del CSD
00001000000708543372

Fecha y hora de certlficacion

2025/09/26 T 16:33:09

Receptor
Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
CP: 91017 RFC: SFP000520C28
Reg. Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio: AV. XALAPA 301
Colonia: UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
Delegacion y/o Municipio:  XALAPA
Ciudad: XALAPA-ENRIQUEZ Estado: VERACRUZ Pais: Meéxico
( Clave No.ld, Cant. ) Unidad Descripcién P. Unitario ivA ISH Importe J
ProdSery unidad . ’
9010150 1 E48 [dad de Serv| RESTAURANTE $512.931034 $82.068966 $0.000000] $512.931034
Cheque No.:80844
Importe con letra; QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Sub-total: $512.93
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito LV.A.: $82.07
Método de pago: PUE Pagoe en una sola exhibicién I.S.H. $0.00
Condiciones de pago: AL CONTADO Tasa cero; $0.00
Moneda: MXN Total fac: $595.00
Uso CFDI: G03  Gastos en general Exento: $0.00
Cuenta de Pago: Total: $595.00
Total Ret.: $0.00
Observaciones
Punto venta: RESTAURANTE Folio: 60844 Mesa: MO2 Fecha; 26/09/2025 / Hora: 16:31:18 ;-!’V

UUID relacionado:

/

, - p
<!%”) '

Sello digital del CFDI

///

Vi

Jedx7nhnhu/vz+CosAiG2kUwksSNVdBieHbcDaGNE3JyBApvzKOgDjQYyBYKVIyMJIQOLPPPhZLDa/2dFUJXA1y4tZCA1UsT AwjlyvPABZTWGTKLIRIMQaUTWeByOdi1a
YYHOO5tu40/K5aBaScCsoedYGmOBVEGKYsV3IBGPZ 3ADKIcONINBxUb/xsKBdlOmOWEEANySkUAkziYNdXNTaBFUBORQMWNKmA3IEqte+FIjhpzaXsnal EBHA
Cv/eGPH8alnZPQWbL4ZO5SMOTToS+labPkp0YZT Ykz6BdEvZquiiPFZvHF H8hdn Tt 1 BheVNEL [+Xxa54 Dg4N/CQ==

Sello digital del SAT

AaegtyaSCgrigiMQYpS0JgFa1j+BOMbIPIu4QS01ZphRD2fYQBXBEMGT ZdE| hWLDEGIEXDWw3eOfTDbPPEI4HI+IGESEL7RoORPNwXfbJAMbGq6igOXUMV5ZE2Y TippF1
COUzxO5ZB4203tyHkHkkavxlsTdXPBxDzxU02xMFS bgacxX2 YL TedCKkYZ31q8ckdCry IBhGSIE6ZUSIb 1ETa5u IKdUNMKurRKmBZzb AB at AWGWIF GHOIW 1 J/1 G+JSyC+

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1|9F200B54-33B9-48B7-A3A0-00B844447EB12025-09-26T 16:33:09|SED 1102088J7 Jedx7nhnhufvz+CosAiGZkUwks SNVdBieHbcDgGNE3JyBApvzKOq DjQYgBVKY
9yMJIQOLPPIFhZLDg/2dFUJXA1 yHZCA1UsT AwjlyvPAGZTWGTKLIRIMQaUTWc8yOdi1aYYHOO5iu40/K5aBaScCsgcdY GmOSVEGRKYsV3IBGpZ3ADKIcONINBxUb/xs
K8dfOmOwEEANY SKUAKZIYNAXNTaBFUB[OIRQmMWINKkmA3IEq+e+FgjhpzaXsnaL EBHACWeGPHIaInZPQWhLAZOG SMOTToS +labPkpOYZTYkz6BdEvzaytiPFZvHFH
8hdnT1BheVNELI+Xxa54DgdN/CQ==]00001000000706199269||

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"



This XML file does not appear 1o have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2001/XMLSchema-instance"
xsitschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://wew.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d.xsd” Version="4.@"
Sallo="Jedx7nhnhu/vz+CosAiG2kUwksSNVdB3ieHbeDgGNE3JyBApvZKeqD] QY gBVKVIYMIIQELPPFPhZLDG/ 2dFUIXA1yAtZCAIUS TAW] / yVPA6Z TWGTK L tR1MQaUTW e 8y@d11aYYHOBS t1ud0/ K528
NoCertificado="0000610000080708543372"
Certificado="MIIGATCCA+mgAWIBAE IUMDAWMDEWMDAWMDAIMDEINDMZNZ IwD(Y IKoZ ThvcNAQE L BQAWgGVMTLWMWYDVQODDCxBQyBERUWUBVSVK 1 DSUSEREUEQURNSUS JULRSQUNI TE4gVF I JQIVL
Exportacions"@1" Serie="B" Folilo="1008481" Fecha="2825-85-26T16:33:06" FormaPago="@4" CondicionesDePago="AL CONTADO" SubTotal="512.93" Moneda="MXN"
Total="595.8@" TipoDeComprabante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="94560">
¢cfdi:Emisor Rfc="HLA920723ND4" Nombre="HOTEL LAYFER" RegimenFiscal="681"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPPB@528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS ¥ PLANEACION" UsoCFDI="Ge3" DomicilioFiscalReceptor="91817"
RegimenFiscalReceptor="683"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="981015@1" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de Servicio" Descripcion="RESTAURANTE Cheque No.:68844"
valorUnitario="512.931934" Importe="512.931834" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi;Traslado Base="512.931834" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.160080" Importe="82.B68966"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi: Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="32.87">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="892" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168208" Importe="82.87" Base="312,93"/>
</cfdi:Traslados>
</ofdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://ww.sat.gob. mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://wisw.W3.0rg/2801/XMLSchena~tnstance"

xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://waw.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="9F2D@B54-3309-48B7-A3A0-00B844447EBL"

FechaTimbrado="21825-859-26716:33:89" RfcProvCertif="5ED118288817"
SelloCFD="Jedx7nhnhu/vz+CosAiG2kUwksSNVdR1eHbcDqGNS3TyBApYZKBgDJQYEBYKVOYMI I0BL PPFPhZLD G/ 2dFUIXAL y4LZ2CALUS T AW] / yvPAGZ TWETK LERIMQaUTWC ByBdilayyHOS5t iu

NoCertificadoSAT="00861080000786199269"
5ello5AT="AaegtyaSCer/gejMQYp5elgF ol j+BoMbI FPIu4Q581ZphRD2FyQBXBEMGT ZdETh/ LDEGFEXDw3 0@ TDBPPEIAHS+IqESEL7 RORPNWXFD I AMbG Q6T qOXt IMVSZ F2YT1ppF1caUzx05Z8

«/cfdi:Complemento>
</fefdl:Comprobante>
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GOBIERNO DEL ESTADO DE SEFIPLAN
vmz SECRETARIA DE FINANZAS
2024 - 2030 "

¥ PLANEACIS,

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 1110080010303 Clave 37900
DATOS DEL VIATICANTE

Nombre:  CLAUDIO ALBERTO LOPEZ TREJO R.F.C.

Puesto: AUDITOR No. de Empleado: 738956

SUBDIRECCION DE VISITAS DOMICILIARIAS Y REVISIONES DE GABINETE

Area de adscripcion:

Oficio de Comisién No VDYRG/Z152/2025 De Fecha: | 24 | o | 2025
[»] ™ A

“Declaro baje pretesta de decir verdad y de conformlidad a lo previsto en la Ley de Responsabilidades para Servidores Priblicos, que la relacién de gastos
que presento, se refiere a erogaciones realizadas en el desempefio de la comisién que se menciona ¥y que por motivas de fuerza mayot no me fue posible

racabar la documentaclon comprobatoria correspondienta”.

Lugar vy Fecha: CORDOBA Y AMATLAN DE LOS REYES, VER. 26 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Gastos No Comprobados

CONCEPTO MONTO MOTIVOS
SERVICIO DE TAXIS 182.00|LEVANTAR ACTA DE APORTACION DE DOCUMENTACION DE LA ORDEN
2025-10-VME DEL IMPUESTO SOBRE EROGACIONES POR

REMUNERACIONES AL TRABAJO PERSONAL

s
TOTAL

ERTO LOPEZ TREJO
del Comistonado

P
* La suma da tos vidticos comprobatorios ¥ ol monto da los vidtlcos eregados sin documentacion’ comprobatoria no debe exceder &) monto establecido en fa tarifa

correspondiants.

“2023, ARa de la Myjer en la SEFIPLAN
5. © W SVOTE XN EnruaE, Yer, FOR AMOR A
VERACRUZ

A, Mpimpa e 301 Cod. Uniad del Bosgue Pan
Tl (2203 8 42 14 B0 wewrmssrasrus golma/finanras




mm SECRETARIA DE FINANZAS

¥ PLANEACION

BUENO POR: $ 182.00

Recibi de la Secretaria de Finanzas y Planeacién del Estado de Veracruz, la
cantidad de $182.00 (Ciento Ochenta v Dos pesos 00/100 M.N.) por concepto de gastos por
taxis utilizados en la comisién del 26 de septiembre de 2025, en la ciudad de Cérdoba y
Amatlan de los Reyes, Ver, como se indica a continuacion:

DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
de Cordoba a domicilio de fa contribuyente en Periuela, Amatldn de los Reyes (ida) g 91.00

DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
$§ 9100

Del domicilic de fa contribuyente en Pefuela, Amatidn de ios Reyes a Cdrdoba (Vuelta)

TOTAL: $ 182.00

XALAPA, VER. A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
ATENTAMENTE

CLAUDIO ALBERTO LOPEZ TREJO

“20235, AA0 de le Mujer en fa SEFTPLANY




